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Do konsultacji publicznych skierowano projekt rozporządzenia zmieniającego rozporządzenie w sprawie

zakresu niezbędnych informacji gromadzonych przez świadczeniodawców, szczegółowego sposobu

rejestrowania tych informacji oraz ich przekazywania podmiotom zobowiązanym do finansowania

świadczeń ze środków publicznych.

Proponowane rozwiązania polegają na:

1. zwiększeniu liczby świadczeń zdrowotnych, procedur i programów lekowych dla których

prowadzi się wyodrębnione listy oczekujących;

2. zwiększeniu liczby świadczeń, na które świadczeniodawcy wykonujący te świadczenia będą mieli

obowiązek prowadzenia list oczekujących w czasie rzeczywistym w aplikacji udostępnionej przez

Fundusz;

3. wprowadzeniu rozwiązań umożliwiających monitorowanie korzystania przez nowe grupy

uprawnionych z przyznanych im uprawnień przez wprowadzenie kodów dla każdej z grup  -

odrębnie dla poszczególnych uprawnień;

4. rozszerzenie dotychczas gromadzonego i przekazywanego zakresu danych o informację dotyczącą

stopnia zaawansowania choroby nowotworowej.

W Ocenie Skutków Regulacji wskazano, że efektem zmian powinna być większa transparentność

prowadzenia list oczekujących na udzielanie świadczeń oraz większe możliwości badania skuteczności

działań podejmowanych przez Ministra Zdrowia w zakresie zwiększania dostępności do świadczeń

świadczeniobiorców dzięki skracaniu czasów oczekiwania na świadczenia, procedury i objęcie pacjentów

leczeniem w programach lekowych.

Z kolei informacja o stopniu zaawansowania nowotworu jest niezbędna do dokonania oceny skuteczności

leczenia onkologicznego i monitorowania jakości tego leczenia. Wiedza o stopniu zaawansowania

nowotworów w populacji chorych pozwala także na weryfikację, prognozowanie oraz planowanie

potrzeb związanych z opieką onkologiczną.

Projekt dostępny jest tutaj.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

https://legislacja.rcl.gov.pl/projekt/12317100/katalog/12541108#12541108
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

